
Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/63/2011 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 165.901 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć  wydatki  budżetowe  o kwotę   165.901  zł  oraz  dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w zakresie  zadań  zleconych  gminie  przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  39.663.698 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  30.336.950 zł 

b) dochody majątkowe:  9.326.748  zł 

2) Wydatki budżetowe:  42.123.199 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  28.569.437 zł 

b) wydatki majątkowe:   13.553.762  zł 

3) Wynik  finansowy  ­  deficyt  budżetowy:  2.459.501  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  z emisji  obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. 1.   1) Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 100.000 zł i przeznaczyć ją na: 

a) udzielenie pomocy finansowej samorządowi Powiatu Słupskiego na remonty dróg powiatowych położonych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska w kwocie 100.000 zł 

2) Zmniejszyć  rezerwę  ogólną  o kwotę  32.946  zł  i przeznaczyć  ją  na  realizację  wydatków   bieżących 
w rozdziałach 70005 i 80195. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr OG/63/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie (+)  Zmniejszenie (­)  Stan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  70.000  ­  70.000 
60017  Drogi wewenętrzne  70.000  ­  70.000 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70.000  ­  70.000 

750  Administracja publiczna  13.870  ­  148.483 
75056  Spis powszechny i inne  13.870  ­  24.948 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.870  ­  24.948 

852  Pomoc społeczna  47.000  ­  5.561.746 
85295  Pozostała działalność  47.000  ­  377.000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

47.000  ­  377.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  35.031  ­  223.731 
85415  Pomoc materialna dla  uczniów  35.031  ­  223.731 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  35.031  ­  223.731 

RAZEM:  165.901  ­ 



Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OG/63/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 sierpnia  2011 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(­) 

Stan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  170.800  800  1.144.192 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  300  ­  4.161 

4430  Różne opłaty i składki  300  ­  4.161 
60014  Drogi publiczne powiatowe  100.000  ­  107.931 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100.000  ­  100.000 

60016  Drogi publiczne gminne  500  800  834.700 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  400  ­  1.200 
4120  Składki na Fundusz Pracy  100  ­  300 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  800  13.200 

60017  Drogi wewnętrzne  70.000  ­  150.000 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70.000  ­  150.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  32.046  ­  4.179.992 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  32.046  ­  4.179.992 

4300  Zakup usług pozostałych  30.000  ­  160.000 

4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  2.046  ­  2.046 

750  Administracja publiczna  28.870  15.000  3.000.311 
75056  Spis powszechny i inne  13.87 0  ­  24.948 

3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  8.466  ­  9.634 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.791  ­  3.118 
4120  Składki na Fundusz Pracy  289  ­  504 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2.824  ­  3.992 
4300  Zakup usług pozostałych  500  ­  500 

75095  Pozostała działalność  15.000  15.000  177.138 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­  15.000  74.772 
4300  Zakup usług pozostałych  15.000  ­  62.000 

758  Różne rozliczenia  ­  132.946  175.054 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  ­  132.946  175.054 

4810  Rezerwy  ­  132.946  175.054 
801  Oświata i wychowanie  81.022  80.122  14.249.126 

80101  Szkoły podstawowe  14.502  33.712  6.923.339 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.300  ­  225.359 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­  11.000  3.108.304 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  7.000  528.010 
4120  Składki na Fundusz Pracy  ­  1.500  84.791 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  1.010  6.078 
4210  Zakup materiałów i wyposażernia  ­  10.482  350.729 
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  ­  220  44.700 



Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 2

4260  Zakup energii  7.500  ­  76.967 
4280  Zakup usług zdrowotnych  220  ­  5.450 
4410  Podróże służbowe krajowe  ­  2.500  13.803 
4430  Różne opłaty i składki  3.082  ­  10.816 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2.400  ­  6.200 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  31.100  ­  166.873 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.000  ­  5.291 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.000  ­  64.696 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3.500  ­  10.439 
4120  Składki na Fundusz Pracy  600  ­  1.720 

80104  Przedszkola  14.037  24.137  1.547.218 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.700  ­  52.884 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­  6.000  739.443 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  5.600  122.374 
4120  Składki na Fundusz Pracy  ­  1.200  19.241 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­  6.835  121.196 
4270  Zakup usług remontowych  6.615  ­  32.463 
4280  Zakup usług zdrowotnych  220  ­  1.130 
4300  Zakup usług pozostałych  ­  4.502  30.221 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4.502  ­  4.502 

80110  Gimnazja  3.000  12.183  4.532.003 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­  6.100  314.594 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  583  28.873 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000  ­  273.313 
4300  Zakup usług pozostałych  5.500  66.102 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  6.900  3.600  653.231 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.800  ­  118.053 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  400  ­  19.307 
4120  Składki na Fundusz Pracy  100  ­  3.150 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.600  ­  120.602 
4270  Zakup usług remontowych  ­  3.000  13.000 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  ­  600  200 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno­administracyjnej szkół  3.083  ­  311.924 
4300  Zakup usług pozostałych  3.083  ­  13.028 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2.000  2.000  49.705 
4300  Zakup usług pozostałych  ­  2.000  11.600 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2.000  ­  31.200 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  5.500  4.490  13.268 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  ­  4.490  4.600 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5.500  ­  5.500 

80195  Pozostała działalność  900  ­  51.565 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  900  ­  948 

852  Pomoc społeczna  52.000  5.000  6.579.069 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  ­  5.000  402.910 

3110  Świadczenia społeczne  ­  5.000  402.910 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  5.000  ­  527.796 

4270  Zakup usług  remontowych  5.000  ­  5.980 
85295  Pozostała działalność  47.000  ­  508.536 

3110  Świadczenia społeczne  47.000  ­  508.536 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  35.031  ­  747.676 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  35.031  ­  223.731 



Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 3

3260  Inne formy pomocy dla uczniów  35.031  ­  35.031 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.500  1.500  1.183.842 

90095  Pozostała działalność  1.500  1.500  195.452 
4120  Składki na Fundusz Pracy  1.500  ­  5.657 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  1.500  18.500 

926  Kultura fizyczna  5.000  5.000  1.210.883 
92601  Obiekty sportowe  3.000  ­  993.106 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000  ­  8.963 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.000  5.000  217.777 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­  5.000  16.777 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000  ­  19.000 

RAZEM:  406.269  240.368 



Id: D058E1F6­8ABE­4668­977F­9959A8CD03E6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr OG/63/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(­) 

Stan 
po zmia
nach 

750  Administracja publiczna  13.870  ­  94.948 
75056  Spis powszechny i inne  13.870  ­  24.948 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adminisytracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.870  ­  24.948 

RAZEM:  13.870  ­  ­ 

2. WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie (+)  Zmniejszenie (­)  Stan po 
zmianach 

750  Administracja publiczna  13.870  ­  94.948 
75056  Spis powszechny i inne  13.870  ­  24.948 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  8.466  ­  9.634 

4110  Składki na ubezpieczeniea społeczne  1.791  ­  3.118 
4120  Składki na Fundusz Pracy  289  ­  504 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2.824  ­  3.992 
4300  Zakup usług pozostałych  500  ­  500 

RAZEM:  13.870  ­  ­ 


